檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號4樓

承辦人：劉玟菁

電話：04-7531442

傳真：04-7229145

電子信箱：real657@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：府人給字第1070388197號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：未婚聯誼活動實施計畫、行程表及報名表(共1個電子檔)(0388197A00_ATTCH1.pd

f)

主旨：檢送本府與本縣和美鎮公所合辦「緣來就是妳/你」未婚

聯誼活動實施計畫、行程表及報名表各１份，請惠予轉知

並鼓勵貴屬未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為促進機關團體員工交誼，增進未婚同仁互動及交友機會

，爰辦理旨揭聯誼活動 。

二、活動內容摘述如下：

(一)活動時間：107年12月15日(星期六) 上午7時00分至19

時00分。

(二)活動地點：溪頭森林遊樂區 。

(三)報名日期：即日起至107年11月30日或額滿為止（含備

取名額），逾期恕不受理。

(四)活動費用：1,200元整(含早餐、午餐、晚餐及飲料、保

險、門票、車資等) 。

(五)參加對象：各政府機關（構）及公私立學校與民間團體

2

1070004695

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/11/02

■■■■■■■有附件

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、企業正職具大專院校學歷以上之未婚人士 (詳見本活

動實施計畫)。

三、有關報名方式及其他相關資訊，請詳參旨揭計畫。另可至

公務福利ｅ化平台（http://eserver.dgpa.gov.tw/）之

「未婚聯誼專區」或本府人事處網頁下載。

正本：各縣市政府、本府各處、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民

代表會、本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣議會

副本：本府人事處給與科 2018-11-02
14:16:05

本案依分層負責規定授權主管處長決行